
   

 

 

DIPARTIMENTO 
DI INGEGNERIA 
DELL’INNOVAZIONE 
             Direttore 
 Prof. Antonio Ficarella 

Via per Monteroni 

I 73100 Lecce 

 

 

________________________________________________________________________________________________                                                                         

 DIPARTIMENTO 
DI INGEGNERIA DELL’INNOVAZIONE 

Edificio Corpo O 
Via per Monteroni s.n. 
73100 Lecce 

 

D.D. n. _______           

Prot. n. _______  del ________ 

Classif. _______ 

 
 
Oggetto:       Selezioni pubbliche per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca – 

bandi DD.DD 170/2020 (prof. Avanzini), 171/2020 (prof. Patrono) e 189/2020 (prof. Corallo)– 
PRECISAZIONI E RETTIFICA 

 
IL DIRETTORE  

VISTO  il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività 
di ricerca, di cui all’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240” di questa Università, 
emanato con D. R. n. 184 del 11/3/2015; 

VISTE  le selezioni pubbliche per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di 
ricerca – bandi DD.DD 170/2020, 171/2020 e 189/2020; 

TENUTO CONTO che, all’art. 3, tra le varie modalità di presentazione della domanda di partecipazione è 
previsto che la stessa può essere consegnata brevi manu all’Ufficio posta dell’Università; 

CONSIDERATO il particolare periodo di emergenza e visto il D.R. 199 del 12/3/2020 - Nuove misure 
dell’Università del Salento in materia di contenimento e gestione 
dell’emergenza epidemiologica da COVID – 2019 nel quale viene indicato alla 
voce ulteriori misure che: è sospeso il ricevimento dell'utenza 
esterna ed interna; 

RITENUTO  necessario rettificare l’art. 3 dei bandi eliminando temporaneamente la eventuale 
consegna brevi manu all’Ufficio posta dell’Università; 

 

D E C R E T A 

Per le motivazioni sopra riportate, rettificare l’art. 3 delle tre selezioni pubbliche per il conferimento di assegni 

per la collaborazione ad attività di ricerca – bandi DD.DD 170/2020, 171/2020 e 189/2020 eliminando 

temporaneamente, tra le varie modalità di presentazione della domanda, la eventuale consegna brevi manu della 

stessa. Restano valide tutte le altre modalità. 

 
 

Il presente decreto sarà portato in comunicazione nella prossima riunione del Consiglio di Dipartimento. 
 

Lecce,  
     Il Direttore 

            (prof. ing. Antonio Ficarella) 
__________ 
- ALLA RACCOLTA 
- ALL’ALBO UFFICIALE 


		2020-04-16T16:52:51+0200
	Antonio Ficarella




